۲۲ آوریل ۱۹۲۶ )دوم اردیبهشت ماه ۱۳۰۵ خورشیدی( نمایندگان سه کشور
ایران، ترکیه و افغانستان در منزل محمدعلی فروغی، نخست وزیر وقت ایران،
پیمان امنیت مشترکی را با هدف تقویت روابط دوستانه و همکاری های امنیتی
میان این کشــورها به امضاء رســاندند. انگیزه اصلی برای امضای این پیمان،
نگرانی از گســترش نفوذ ایدئولوژی کمونیســم تحت حمایت اتحاد جماهیر
شوروی در منطقه بود.